
 
 

UCHWAŁA NR XXII/139/12 
RADY GMINY W BA ĆKOWICACH  

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku” do uchwały Nr XV/100/11 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

4. Załącznik Nr 4„Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały Nr XV/100/11 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2012 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanychna podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.” do uchwały Nr XV/100/11 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2012 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2012 r.” do uchwały Nr XV/100/11 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2012 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV/100/11 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2012 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 2738



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Wojciech Lipka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/139/12   

Rady Gminy w Baćkowicach   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

Plan dochodów na 2012 r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota  

600    Transport i  łączność  20 000,00  

 60017   Drogi wewnetrzne  20 000,00  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

20 000,00  

801    Oświata i wychowanie  50 092,00  

 80195   Pozostała działalność  50 092,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

92,00  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

50 000,00  

852    Pomoc społeczna  5 100,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  5 100,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 100,00  

926    Kultura fizyczna   118 506,00  

 92601   Obiekty sportowe  118 506,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  118 506,00  

 Razem:  193 698,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/139/12   

Rady Gminy w Baćkowicach   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

Plan wydatków na 2012 r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  12 000,00  

 01095   Pozostała działalność  12 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00  

600    Transport i ł ączność  20 000,00  

 60017   Drogi wewnetrzne  20 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  

710    Działalność usługowa  12 600,00  

 71035   Cmentarze  12 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  - 9 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  - 3 900,00  

750    Administracja publiczna  - 29 400,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 29 400,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 22 400,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 7 000,00  

801    Oświata i wychowanie  160 092,00  

 80101   Szkoły podstawowe  - 11 000,00  

  2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  - 11 000,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 000,00  

  2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  8 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  - 3 000,00  

 80104   Przedszkola  - 1 000,00  

  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  3 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  - 4 000,00  

 80110   Gimnazja  - 25 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2738



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  - 25 000,00  

 80195   Pozostała działalność  192 092,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  92,00  

  4270  Zakup usług remontowych  192 000,00  

852    Pomoc społeczna  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  - 800,00  

  3110  Świadczenia społeczne  - 800,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  800,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6,00  

 85395   Pozostała działalność  6,00  

  2917  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

5,00  

  2919  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

1,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  - 4 000,00  

 85401   Świetlice szkolne  - 4 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  - 4 000,00  

926    Kultura fizyczna   22 400,00  

 92601   Obiekty sportowe  22 400,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 2 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 800,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 600,00  

Razem:  193 698,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2738



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/139/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2738



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/139/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2738



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/139/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2738



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/139/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2738



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/139/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2738


		2012-10-15T14:56:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




